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Consulta 1 - Documentos

Consulta 2 - Vigencia solicitada

Consulta Fecha de Consulta 27-06-2022

Favor confirmar si los vehículos cuentan con cédula verde.

Respuesta Fecha de Respuesta 28-06-2022

Los vehículos a ser asegurados forman parte de un convenio insterinstitucional suscripto con la SENABICO, por lo que
cuentan con cedula verde: la Camioneta DSFK y la Camioneta FIAT Fiorino; no así la Camioneta TOYOTA FUN CARGO.

Consulta Fecha de Consulta 05-07-2022

Con relación al ítem Nro. 3: ¿Serían admitidas pólizas con vigencia de 12 meses? con extensión de 1 mes

Respuesta Fecha de Respuesta 11-09-2024

EXPIRADO
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